990101
Startkit Stad, Gra (

Moppkit for den som snabbt vill komma igang med riktigt bra stadartiklar. Innehaller
1st ergonomiskt teleskopskaft 296218, 1 st 40 cm kompositstativ 374218, 5 st
Micromoppar 548740 och 2*5 st original microfiberdukar réd 691014 och bla

691013.

1/2



Tekniska data

Artikelnummer

Material

| 6verensstammelse med (EC) 1935/2004 gillande material for
livemedelskontakt’

FDA godkéant ramaterial (CFR 21)
Antal per forpackning

Antal per pall (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Produkt Langd

Produkt Bredd

Produkt Hojd

Nettovikt

Vikt kartong (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttovikt

Kubikmeter

GTIN-13 nummer

GTIN-14 nummer

Tull nummer

Ursprungsland

212

990101

Material framgar av
respektive produkt i
kittet

Nej

Nej

1 St

44 Stk.

1 Stk.

1330 mm

180 mm

105 mm

1,94 kg

0,65 kg

0,65 kg

2,59 kg
0,025137 M3
5705029901011
15705029901018
96039099

Denmark



